• ,, • 'f ~·

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N°. 4.576 DE 02 DE JANEIRO DE 2012.
Suplementa dotações do orçamento vigente na
importância de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos," Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais; D E C R E TA:

Artigo 1° - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importância de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

TIPO DE RECURSO- ANULAÇÃO DE DOTACÃO

Aplicação :3000022
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00-10.301.1001-2293
Fi'êhã:'-~? :sc(~:_~~·~!~~.;:.=:;~~li;t;~~~:~~*;L~:-~~:::~f}l·:v~:.:~~::;~;_t~~=,::l~~~t,.;,.~:;_-R$~30:_opQ~õQ

Aplicação :3000034
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00-10.301.1001-2293
:~iêlià:)l~":ao:~;:r:=::~-~:;:::_:;:·:::-:~~::_;·:~.:::;~:~:;::_:;,:;-::j:~.~:~KJ?5I~~~::::.~~-R$"lõ:oõõ~õo

TOTAL DAS ANULACÕES: ................ ; ............................................... R$ 40.000,00

Aplicação :3000022
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39.00- 10.301.1001-2293
,F;C6âY:tl?:21.Et:~::~·:.~:--:: .. ~-;:.;·_.:::::·:'.:.::;::_~:~~::":~:-:·.~':-:-:~::-:.:~~~~~-~;~::~::::~~7:7.':':::7;:.~-~~~R$~.3ô:õ-Qõ~b-d

Aplicação :3000034
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.36.00-10.301.1001-2293
'Fie 11a:··no:22õ :;;:::::·:::. :::'t~::::;,,;;.:~, •· . , :.':'!f: :7:::::::::0: :~.:.~~:.::;,;-:r::;: ... , .~.';'f{$ifô'.Poo:oô
TOTAL DAS SUPLEMENTACÕES: ..................................................... R$ 40.000.00

Aplicação :300022
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00- 10.301.1001-2293
F. ··-h-'------:·~c..-a·o·-~r"~~,,~7::'·~~:~-~· ... ~~<.:;~~;.:--~.;;')!:o:+~~~r·<:;:'~''!": "'-~1?"1'~ ...,R~-... 3·-o·-o=o·-o·o·
. IC _a. n ,• ''·'-'·'-'""~·:<_•'·• ... _ .. ,-.......... ;.;, •• ~ .... ,._ .. .-._.·.,__,-.. ,.,.; ... ;._ .. , .... ;.; .• _ ...... !-~; .. .~.- •. ~.· ...... ..P .. --! IVI.._ 1

Aplicação :3000034
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO CIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00 -10.3 1.1 1-2293
EtC6:a:~:ij~:ªPT~~7::; :~; .. ~-~'~:~::~1

!,'.!S:~'i:~: ... :~~::~~~;:::~;r;~d~::~~:.~~!::~;+.~:R"~t1P~QO_Q,_9Q

TOTAL DAS ANU

650 - Centro - -Fone: (14) - e-mail:

1

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS.

DECRETO N°. 4.576 DE 02 DE JANEIRO DE 2012.

Aplicacão :3000022
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.39.00-10.301.1001-2293 .
fic·-~~i~~n~:2·1s:::::·~,:_:.:~·:~~:;~;:::::~ ~:.~:,~:~~:;:.~::-::~.~:-~~·;~"!~.:..?~;'::~:~:~:::~~~~r:~~~tri:.\;~:~:~$-~3o:;õp~o-,:d-~

Aplicacão :3000034
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.36.00-10.301.1001-2293
t;:íctaa:~W",;22·õ~:~~:::::_:~~~~~~~~~::tr~~~~t_;,~~-;i-f;:~;0-J~$J:~o_o:otJ

TOTAL DAS SUPLEMENTACÕES: ..................................................... R$ 40.000.00

Aplicação :3000005
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00-10.301.1001-2293
EJcfiã:"'~:_a'Cf:~:~;~~;:.:;zz:;:;:r;;:;_:;::_r.:;~:~:;;;;?!;;_;·_:;_::-~.~:;~--~<;;f:~:::i~-;~.;_!:;_;\:;~:_,;·i.:~~,;~:. -~-: t{$~'[o~.ô

Aplicação :3000025
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00 -10.301.1001-2293
f.J.Cb~Tff~;à_ô~:z.;:;:!_~_;;;~~:~;:.~!!~:::~~; ~:;~~~t~~~.:~~:.::i~~]:~~:~~~;·:~:~::~~~~:!::~J~],~.â$":''[:!0_._QWÕ.IJ.ó]

TOTAL DAS ANULACÕES: ................................................................ R$ 240.000,00

Aplicação :3000005
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
4.4.90.52.00- 10.301.1001-2293
J:tf~~~n~;~tª~.;;;:t.:::;-t:~;-:~:~=i~-~1~:~~ds;~~;)/!TIT~;~:~~Y::~.~;1~:.;~~\\K.:._~ R$ JJ o~ooo:-oo
Aplicação :3000025
06.00.00 -SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
4.4.90.52.00-10.301.1001-2293
FiChã: :n~l1'B~I~::;::r~~~.~~~::~~:_;!;~~-~~~.~~~;;~~:;:~:~J.~;-.:~;;~:.~-;.~1~~z;~;~:~B~:1 ~~o:oõ:oo

TOTAL DAS SUPLEMENTACÕES: ................................................... R$ 240.000,00

Aplicação :3000005
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00- 10.301.1001-2293
fi'êháT0°.~80.~~:.~::~:;~:~~-::~~:r;:~~~~;~;;j;2;[:~~~~~-~~:~-~~~:l/~1;:;~~:~~~.~R$JJ.o_.:õõõ~o·o

•. , .. , ... , ... • ... ,, ..... ··:: ::;. ~.:::::.::r~.::~:~;:;;;:.;;o;:::J:r::;::; 8$T3à:a,ol)~ oõ

IQI8.!:...!2.~tlli!&J~~11J.~·· ........................................................... R$ 240.000,00

2

Praça

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS.

DECRETO N°. 4.576 DE 02 DE JANEIRO DE 2012.

Aplicação :3000005
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
4.4.90.52.00- 10.301.1001-2293
~-'~'fí"'"'""'''""·a~2,. "1·· s·'·t"';""~:--~Y"'-~- _.,,.",~-·,- '"'--,:-··--- --~-~-., .... ~-Y"-"~r-"':·~_,:-•'<"T ,..,_~ .......... ~=""""':'"'-~--,_''"""'·:w>~- --.--,~- ~--- - -----riC a: n.. .;' .. :: .......... : .. : ............... :.· ..... ;: ....... ::~ ... :.: .......... : .... :: .. : .. , ...... R$110.000,00 -··- ""-- -·- -- ... - - ' ' ' . ' . ' . ···- - . ' -" ·- -- '"' . ~-' . . " . - _,

TOTAL DAS SUPLEMENTACÕES: ................................................... R$ 240.000.00

Aplicacão:3000010
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00-10.301.1001-2293
Fi·cnãTI5~:a9~r:~.r:~~.:::·.:·:~m:,.::;:::::~~-.!~>~::;~:::~::::~~--~;::.::;:JI:;_:t~B$:loõ:õoo:c;o

Aplicacão:3000022
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00-10.301.1001-2293
tféhãfi)0~_á-tf;~;~:~::·;:;;;;~:::~:_:~;·;;~;'::T::-;:~:~~;;:_~-~\: .. ;,;;:,!·;~:-~ ~~r~;~~~~,;~~;::::.':7:~~~~Ji$::l5:QOQ7ó_O
TOTAL DAS ANULACÕES: ................................................................ R$ 115.000,00

Aplicacão :3000010
06.00.00 - SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
4.4.90.52.00 -10.301.+1001-2007
r·, .. c ... h··~a·'i"~n·o·..,1·7·"'"'.'é~'ê'"r~'-''é"""'·''~·~'""'""""'·· f,.~. ·•"'f'•ll"""'~··"" '''-'·~~R-$ 1 oo·=ooo·ron t,_, ··"·~ ~'·'··""'• " ... !~2'.U,•-.l-M/,vn~~~-·~.\'!:.•,t_r-r-·~-~~"•;f!.!'U.~-r~t·,o~•"•V~V~'-~-~;·•.••.\~··"'''•'-'·'"'-~'J,..!u.;·~~~_.,,_._.!:L~. ~ ,.;, __ . ~, _____ ·,.\{_(,_.l;

Aplicação :3000022
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.36.00- 10.301.1001-2293
Fjcl!ai'íio,220 .• ~:;; .. ,,;;.:~:~::::;·,:,';EC.;,;.'i .. ~;~;;~;;;;;:;:~::,:-:;~:;.~.:;;!('.~C5.~;~::;:s$.15.óOO.OO

TOTAL DAS SUPLEMENTACÕES: ................................................... R$115.000,00

Aplicação :3000010
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00- 10.301.1001-2293
·~:jCh~o~;~o.~r:;~~~~~l;:~~:-.~::.~~~~-:~~:~~J~:~.~~::;~~';-~~~~;~:fl.R$::tõ:õ:-ooo~od

n·.a·Uf .... · ... J .. J+ ....... : ..• ,~ ...... , ......... '::r,.::::,;::::::;~:::;;:::·.~.•.::;::!;:J.;:.;.::;:::;·,:R$]5;opo,OQ

IQ!A]b.Q~~~~~~: ...................................................................... R$ 115.000,00

3

-e-mail:

. .

Praça

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS.

DECRETO N°. 4.576 DE 02 DE JANEIRO DE 2012.

Aplicação :300001 O
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
4.4.90.52.00 -10.301.1002-2007
FIChâfii02_1t:~·::~:~:;· .. :~:;~.':~~:~;·.::.;::_~;~:~~:z~:~:::·~:::~:::;:_:;~:::~.:~.·~-:~;r~;:J{$_-;:rPtC~J;JP_;QQ

TOTAL DAS SUPLEMENTACÕES: ................................................... R$115.000,00

Aplicação :3000031
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00-10.302.1003-2291
t=·-n~•~s9~"~"~"-··"~'""" . .,.,., ~,.,__,_ .. "· ··· ··········'·"· ··. ··R .. $ .. ·2o oocroo __ )C a.~' r-- .-... ~_ ....... ~;~;.~ ... ······~······~·"'"o.••····-·-···~._; ... : ...... -.. _ ....... ~ ................... -.. . I

Aplicacão :3000005
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00- 10.301.1001-2293
F•"c •. h.'a";'n·•·s~O.?:'"i!"'~'.~··:=•··"':""~'"'~'~"' 9 • "·'· !.''"'*· ·"'" _,,,,., ~R-$~0 ooo~o-"
," - - ._, _ _,-_;, - . ,!N"','"V~•$1,,,_ •. ~.·-··--~VA\'••,···-·~····h'-'·t'MtA",'-'·'·"''·'·'M•"-'HI-•.·~··-·-·•-•-•_!•!•··-·.·f"-''--~·""~-····-~- ,_ ;J U.\,1~!-- I '""

TOTAL DAS ANULACÕES: .................................................................. R$ 30.000,00

Aplicacão :3000005
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.36.00- 10.301.1001-2293
FiC·tt-à:-'i1°_'22·o:·.:;.~::::;~::~:.:~;~::·::::-.'~_.:~::_:·:~,..\.::';;;~:~~~.;:~~::~:::;~~~-r:::-~-~~~-~-:~y~.~.B$]_d:õOó:QQ

TOTAL DAS SUPLEMENTACÕES: ................................................... R$ 30.000,00

Aplicação :3000036
06.00.00- SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00- 10.302.1003-2291
'i=Jcfia: n~-~&9~:~:~·~-:~::.·t. ~~·._:~;-~:~.~~;~_';:~~;::;::_:_:~·~;_:;::~~;;: ... :;t4:~;ç~:;::~~-~;.~~~Rn:o'1>otf;Oô

. .

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS.

DECRETO N". 4.576 DE 02 DE JANEIRO DE 2012.

Aplicacão : 3000036
06.00.00 -SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.30.00-10.302.1003-2291
l:'!cli~·. 697:':~~:;;:;:::·:.::::;:::.·.~ .. ·::7:~:;,:~:;.·::;:::;::::::;::;;~~:::;-;::::~::,~ .. ~: :r.~~R$2o,po·o7'oo
Aplicacão : 3000005
06.00.00 -SECRETARIA DE SAÚDE
06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
3.3.90.36.00-10.301.1001-2293
fletl'arno"22o·_::.,~2:~~-~~;:~_~;~~:.):~::::::.~,_;,~-~~i.:_~-~-~~~~--:.t~;;:;,~-:y._;o:._~~-: .. 'RlT:fa::o·oo:oq

APlicação: 2000006
07.00.00- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
07.01.00- ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PRÓPRIOS
4.4.90.92.00 N-12.361.2001-2041
j=iÇna:.ri_•:~2B~:;:::;;.,":;~~?!""':;.""'~,"",'."":::""·L'""i!."' .. ~"'·:.'"':T:"";~"' .. :"";:."".:.:"',!."":;"".:,""(."'~~~'""0'?::r;:;R$-11l1]"6õ;-60

TOTAL DAS SUPLEMENTACÕES: ................................................... R$ 232.720.00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTACÓES: ..................................... R$ 526.360.00
TOTAL FERAL DAS ANULACÕES: .................................................. R$ 425.000.00

Artigo 2° - A presente suplementação será por Superávit Financeiro de
exercícios anteriores, por excesso de arrecadação

Aplicacão: 2000006
07.00.00- SECRETARIA DE EDUCACÃO E CULTURA
07.01.00- ENSINO FUNDAMENTAL- RECURSOS PRÓPRIOS
4.4.90.92.00 N- 12.361.2001-20:;,;4~1 ""'i"""'

l:'i~il'!;.!I~~22B;;;;,~::;;.:,;,;;~~~1~./~.;:;~t:;1.;1;;~'!;'i;:~~:;;_:~,~:,;C;;7~\iit,?::.;.~B$Tó~T360';"õ(j

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO POR SUPERÁVIT: .......................... R$101.360,00

Artigo 3° - A presente suplementação será coberta com as anulações da
dotação orçamentária:

em vigor na data de sua afixação.

MHSS

Afíxaáo na forma áa Lei.

5

(14)

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04576/2012 Data: 02/01/2012

"Dispõe sobre a abertura de Crédito
Suplementar autorizado pela 04316/2011".

DECRETA

Tipo de Recurso: ANULACAO DE DOTACAO

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

• ~o::~i:~~;~;~~~~~::::~~~:o:~~A~ .......................................................... . 30.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~o::~i:~~;~:.~~~~~~~~:~~~:~c~~-~~~-~-~-~~~~-~~~-~-~-~-~-~~~-~-~ .......... . 10.000,00

/ TOTAL DAS ANULAÇÕES ....................................................... .. 40.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/

"'oo::~·:~~~;~:~~~~~:2~:~~~~:9~~A/............................................................... 3o.ooo,oo
• Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~ Aplicação: 3000034 - COMPENSACAO ESPECIFICIDADES REGIONAIS

00220-10.301.1001.2293-33903600 ............................................................... 10.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ .

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~ Aplicação: 3000022 - SAUDE BUCAL

' 00080 -10.301.1001.2293-33903000
~~

40.000,00

30.000,00

10.000,00

Tipo d~;;:~ ::~~::::õ::.:~~:~: ...................................... . 40.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

"" Aplicação: 3000022 - SAUDE BUCAL

"-oo21e - 10.301.1001.2293- 33903900 30.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~ Aplicação: 3000034 - COMPENSACAO ESPECIFICIDADES REGIONAIS

00220-10.301.1001.2293-33903600 ............................................................... 10.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES •••••••••••••••.••.••••••••••••••••••••..••.••••••••••••• 40.000,00

• Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~ Aplicação: 3000005- PISO DE ATENCAO BASICA-FIXO

00080 - 10.301.1001.2293 - 33903000 ..... .......................................................... 110.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~o::~i~~ç:;~:.~~~~~:2~~N-c3~~:~:~:DIC.~~~-~--~~~~-~~-~-~-~~-~~-~-~~-~~~~-~~ s~~~~o.oo

TOTAL DAS ANULAÇÕES ••••.•..••.•••.•••••••••••••••••••..••.•••••••••••••••••• 240.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~OO:~~i~~~~=~:~~~~~:2~~~~~~o~::cENCA~.~~~~~~~-~~~~ .................................... . 110.000,00

• Unidade: 060100 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

\ Aplicação: 3000025 -INCENTIVO ADIC.PROG.AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE

00218-10.301.1001.2293-44905200 ............................................................... 130.000,00

\ TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ . 240.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

\o~=~i~~~ã=~:.~~~~~:2~:~~~:o~::0ENCA~-~~~~~~~-~-~~~····································· 110.000,00

\ Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

\. Aplicação: 3000025 -INCENTIVO ADIC.PROG.AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE

00080-10.301.1001.2293-33903000 ............................................................... 130.000,00

•

Tipo de Recurso: ANULACAO DE DOTACAO

\
TOTAL DAS ANULAÇÕES......................................................... 240.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

\ Aplicação: 3000005- PISO DE ATENCAO BASICA-FIXO

00216-10.301.1001.2293-44905200 ............................................................... 110.000,00

'TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ . 240.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

\__ Aplicação: 3000010- PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA

00080 -10.301.1001.2293-33903000 ............................................................... 100.000,00

\

nidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000022 - SAUDE BUCAL

00060 - 10.301.1001.2293 - 33903000 ··························································· ....

~
TOTAL DAS ANULAÇÕES ........................................................ .

' Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~O:~;~:~~~;~:.~~~~~;O~~~~:::~ DE S~~~~-~~-~~~~~~~································
Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

\. Aplicação: 3000022 - SAUDE BUCAL

"'-oo22o -10.301.1001.2293- 33903soo

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ....................................................... ..

15.000,00

115.000,00

100.000,00

15.000,00

115.000,00

. Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~ Aplicação: 3000010- PROGRAMA DE SAUDE DA FAMILIA

00080 - 10.301.1001.2293 - 33903000 ··························································· .... 100.000,00

. .

'\Tipo de Recurso: ANULACAO DE DOTACAO

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000022 - SAUDE BUCAL

0080-\.301.1001.2293-33903000 ............................................................. .. 15.000,00

•

•

\oTAL DAS ANULAÇ0ES ........................................................ . 115.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~o::~~:~~~;~:~~~~~;o~~~~:::a~ DE s~~.~~.~~ .. ~.~~~~.1

.~................................ 1oo.ooo,oo

\

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000022 - SAUDE BUCAL

00\0 - 1 0.301.1 001.2293 - 33903600 .............................................................. .

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇ0ES ....................................................... ..

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

15.000,00

115.000,00

~ Aplicação: 3000031 - MAC-VC-MS-FNS ATEDIM.AMBULATORIAL E HOSPITALAR

00069 - 10.302.1003.2291 - 33903000 ............................................................... 20.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~ Aplicação: 3000005- PISO DE ATENCAO BASICA-FIXO

00080-10.301.1001.2293-33903000 ............................................................... 10.000,00

\ TOTAL DAS ANULAÇ0ES......................................................... 30.000,00

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

\ Aplicação: 3000036- MAC-SAMU 192

00069 -10.302.1003.2291 -33903000 .............................................................. .

Unidade: 060100- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

\ Aplicação: 3000005- PISO DE ATENCAO BASIC~-FIXO
\0-10.301.1001.2293-33903600 .............................................................. .

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇ0ES ....................................................... ..

20.000,00

10.000,00

30.000,00

•

. .

Tipo de Recurso: ANULACAO DE DOTACAO

Unidade: 060100 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

.\oo::~~~~ço~;~:.~~~~~:2~:·~~~o~:::NcA~.~~~~~~~.~~~~·····································
\ TOTAL DAS ANULAÇÕES ....................................................... ..

Unidade: 060100 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

~ Aplicação: 3000036 • MAC-SAMU 192

00069 • 10.302.1003.2291 • 33903000 ............................................................. ..

Unidade: 060100 ·FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.000,00

30.000,00

20.000,00

~ Aplicação: 3000005 ·PISO DE ATENCAO BASICA-FIXO

00220-10.301.1001.2293.33903600 ............................................................... 10.000,00

Unidade: 070100 ·ENSINO FUNDAMENTAL. RECURSOS PROPRIOS {6~)
Aplicação: 2200006 • CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

00228 -12.361.2001.2041.44909200 101.360,00

""' Unidade: 070100 ·ENSINO FUNDAMENTAL· RECURSOS PROPRIOS

""' Aplicação: 2200006 • CONTRIBUICAO SALARIO EDUCACAO

• 00228-12.361.2001.2041-44909200 ............................................................. .. 101.360,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ....................................................... ..

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ............... .

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .......................... .

232.720,00

526.360,00

425.000,00